material necessari per a la substitució i posada en marxa de quatre ascensors a l’edifici 

situat a Via Augusta 252-260 de Barcelona, propietat de l’Institut Català de Finances 

(Exp. 16/2025) a KONE ELEVADORES, S.A. amb NIF A28791069, per un import de 

568.742,83.-€ (cinc-cents seixanta-vuit mil set-cents quaranta dos euros amb vuitanta 

tres cèntims d’euro) IVA inclòs, corresponent 470.035,40.-€ a base imposable i 

98.707,43.-€ a l’IVA al 21%, amb un termini d’execució de 43 setmanes, un termini de 

garantia dels treballs, aparells, motorització, electrònica, botoneres, cablejat i tot el